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پاکستاني ها 
در انتظار استعفای خان

ده هــا هزار نفر از اســلام گرایان پاکســتانی که در  �
پایتخت این کشــور دســت به راهپیمایــی و تحصن 
زدند، منتظر پایان ضرب الاجلی هســتند که از ســوی 
رهبرشان برای استعفای عمران خان، نخست وزیر این 
کشور تعیین شده است. این در حالي است که دولت 
پاکستان ضمن رد استعفای نخســت وزیر، از آمادگی 

خود برای مذاکره با مخالفان خبر داد.

ورود آرامکو به بازار بورس
روزنامه الشرق الاوســط عربســتان ســعودی روز  �

گذشته نوشت: بخشی از سهام شرکت نفتی آرامکوی 
عربستان با موافقت دولت سعودی به مدت شش ماه 

در بازار بورس داخلی ریاض عرضه عمومی شد.

تعلیق حساب های تلویزیون 
حزب االله لبنان

شــبکه اجتماعی توییتر اکثر حســاب های کاربری  �
تلویزیون المنار گروه حزب االله لبنان را به حالت تعلیق 
درآورده اســت. بنا بر گزارش ها، حساب های کاربری 
المنار به زبان های انگلیسی، اسپانیایی و فرانسوی هم 
از دســترس خارج شده، اما حساب های خاص برخی 

برنامه های این شبکه همچنان در دسترس است.

ترامپ غایب نشست آسه آن
اقتصــادی  � درحال توســعه   کشــورهای  رهبــران 

جنوب شــرقی آســیا و دیگر کشــورهای منطقه ای در 
نشست آسه آن در تایلند حضور دارند، اما دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا غایب این نشست است. پرایوث 
چان اوچا، نخســت وزیر تایلند، گفت این گروه به دنبال 
دســتیابی به توافقــی اولیه درباره شــراکت اقتصادی 
جامع منطقه ای با حضور ۱۶ کشــور است که قریب به 

یک سوم از کل تجارت جهانی را در اختیار دارند.

سفر فرمانده کُردهای سوریه به آمریکا
بــا وجودی کــه چندروزی بیشــتر به ســفر رجب  �

اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه، به واشــنگتن نمانده 
اســت، اما خشــم آنکارا از تحریم های روزافزون اخیر 
کنگره علیه خود و نیز سفر احتمالی فرمانده نیروهای 
بــه آمریکا، شــک وتردیدهای  «ســوریه دموکراتیک» 
بسیاری در مورد این سفر اردوغان به وجود آورده است.

امانوئل مکــرون، رئیس جمهوری فرانســه، امروز 
راهی چین شــد تــا آن طور که تحلیلگــران می گویند 
اروپــا را از تبعات پایــان احتمالی جنگ تجاری پکن و 
واشنگتن دور نگه دارد. هم زمان با بالا گرفتن زمزمه ها 
دربــاره آتش بس تجــاری قریب الوقــوع میان چین و 
آمریکا، سران کشورهای اروپایی از این نگران اند که این 
منطقه بار دیگر به هدف اول تعرفه های تجاری دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده، تبدیل شود و به 

این ترتیب بازنده این توافق باشد.
آن طورکــه یکی از مقامــات کاخ الیزه به تازگی گفته 
اروپا نمی خواهد قربانی توافق تجاری میان آمریکا و چین 
باشد و ازهمین رو مذاکرات دوجانبه میان اتحادیه اروپا و 
چین درحال حاضر ضروری است. رهبران آمریکا و چین 
قرار بود در ماه جاری میلادی (نوامبر) گام اول توافق نامه 
تجاری میان دو کشور را امضا کنند؛ اما با لغو این برنامه 
زمان بندی این توافق اکنون در هاله ای از ابهام قرار دارد. 
ترامــپ با اعمــال تعرفه های تجاری بــر چین، مقامات 
چینی را وادار به توافق با آمریکا کرد و یکی از بزرگ ترین 
هراس های اتحادیه اروپا اکنون این اســت که ترامپ در 
گام بعدی با هدف قرار دادن محصولات اروپایی از جمله 
خودورهای این منطقه، امتیازهایی مشابه  بروکسل طلب 
کند. اروپا تاکتیک های خصمانه ترامپ در جنگ تجاری 
را فرصتی برای گســترش روابط خود بــا چین می بیند.
مکرون پیش از این چندین بار درباره توافق تجاری پکن و 
واشنگتن ابراز نگرانی کرده بود و در نشست ماه آگوست 
گروه هفــت هم به خطرات احتمالی این توافق اشــاره 
کــرد. مکرون گرچه از پیمان تجــاری احتمالی آمریکا و 
چین اســتقبال کرد، ولی در کنفرانســی خبری با ترامپ 
در نشســت گروه هفــت گفت منافع کشــورهای عضو 
اتحادیه اروپا هم باید در نظر گرفته شود.همین نگرانی ها 
برنامه های مکرون را در ســفر خود به چین تحت شعاع 
قــرار داده و رئیس جمهوری فرانســه و همراهانش را 
روی مســائل تجــاری و اقتصادی متمرکز کرده اســت. 
براســاس گزارش ها مکرون در ســفر امروز خود، پیش 
از دیدارهــای دوجانبه با مقامات چیــن در پکن، به طور 
رسمی از نمایشگاه بین المللی واردات چین در شانگهای 
دیدار خواهد کرد. در این نمایشگاه، فرانسه با بیش از ۷۰ 
شــرکت، یکی از میهمانان افتخاری خواهد بود. مکرون 
همچنین احتمــالا برای تکمیل توافق نامه جامع تجاری 
اتحادیه اروپا و چین تلاش خواهد کرد؛ توافق نامه ای که 
از شش سال پیش تاکنون دو طرف در حال بحث بر سر 
آن بوده اند. دو طرف وعده داده اند که این توافق را تا آخر 
ســال آینده میلادی و در نشست اتحادیه اروپا و چین در 
ماه آوریل نهایی خواهند کرد. هفته گذشته وزیر خارجه 
چین در سفر خود به فرانسه گفت او اطمینان زیادی دارد 

که توافق در موعد مقرر تکمیل شــود. مکرون علاوه بر 
تلاش برای پیشبرد این توافق انتظار دارد از طریق توافق 
تجاری فرانسه با چین کسری بودجه بیش از ۳۲ میلیارد 

دلاری فرانسه را کاهش دهد.
الیزه می گوید انتظــار می رود حــدود ۴۰ قرارداد در 
چارچوب توســعه روابط فرانســه و چین در زمینه های 
مختلف اعــم از کشــاورزی، مواد غذایی، گردشــگری، 
بهداشت و دیگر حوزه ها بین دو کشور به امضا برسد. در 
ماه مارس گذشته نیز چین برای خرید ۳۰۰ فروند ایرباس 

با فرانسه قرارداد امضا کرد.
دیدار مکرون با شی  جین پینگ

امانوئل مکرون در ســفر به پکن با شی جین  پینگ، 
رئیس جمهوری چین، درباره برنامه هســته ای ایران و 
برنامه جامع اقدام مشــترک (برجام) گفت وگو خواهد 
کــرد. روزنامــه «لانوول رپوبلیک» روز گذشــته به نقل 
از خبرگزاری فرانســه گزارش داد که برنامه هســته ای 
ایــران و حقوق بشــر از جمله محورهــای مهم دیدار 
و گفت وگوهای رهبران دو کشــور اعلام شــده اســت. 
همچنیــن امانوئل مکرون و شــی جین پینــگ درباره 
برنامه جامع اقدام مشــترک (برجام) گفت وگو خواهند 
کرد. به گزارش خبرگزاری فرانســه، مسئله تحریم های 
آمریــکا دیگر محــور گفت وگوهای مکــرون و همتای 
چینــی او در پکن خواهد بود. پیش تر در ماه مارس، دو 
رئیس جمهوری در پاریس عزم جدی خود را برای دفاع 
از «چند جانبه گرایی» در برابر «یک جانبه گرایی» دونالد 
ترامــپ، رئیس جمهــوری آمریکا، اعلام کــرده بودند. 
«وانــگ یی»، وزیر امور خارجــه چین، دو هفته پیش با 
امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانســه، در کاخ الیزه 
دیــدار و گفت وگو کــرد. در این دیدار مکرون ســفر ماه 
مارس همتــای چینی خود به پاریس را موفق خواند و 
گفت که در این ســفر با شــی جین پینگ درباره ارتقای 
بیشتر روابط فرانسه و چین به توافق های مهمی رسیده 
اســت. کاخ الیزه اعلام کرده امانوئل مکرون در سفر به 
چیــن، باید «بدون تابو» و «با احتــرام و به طور صریح» 
به مسائل حساس حقوق بشــر، وضعیت هنگ کنگ و 
سین کیانگ و اتهام حملات ســایبری بپردازد. دیده بان 
حقوق بشــر هم به تازگــی از مکرون خواســته بود در 
ســفر خود به چین رئیس جمهوری این کشــور را برای 
تعطیل کردن  اردوگاهی که مســلمانان این کشور در آن 
بازداشت شده اند، تحت فشار قرار دهد. سفر مکرون به 
چین در حالی انجام می شود که مقامات دولت منطقه 
هنگ کنگ ســرکوب معترضان را شدت بخشیده اند و از 
ســوی دیگر مقامات چین هم به بازداشت بیش از یک 
میلیون مســلمان اویغور چینی و دیگر اقلیت های این 
کشور در اردوگاه های منطقه سین کیانگ ادامه می دهند.

وزارت دادگستری آمریکا برای اولین بار صدها صفحه 
از یادداشــت های تیم «رابرت مولــر»، بازپرس ویژه را که 
دربــاره ادعای دخالت روســیه در انتخابات ۲۰۱۶ ایالات 
متحده تحقیق می کرد، منتشــر کرد؛ اسنادی که می تواند 
ابعــاد این پرونده را روشــن تر کند. این اســناد پس از آن 
منتشــر شــد که ســی ان ان و بازفید طبق «قانون آزادی 
اطلاعات» به دادگاه شــکایت کرده و خواستار انتشار آنها 
شدند. خلاصه مصاحبه های مأموران پلیس فدرال آمریکا 
«اف بــی آی» با «ریــک گیتس»، معاون ســتاد انتخاباتی 
دونالــد ترامپ و «پــال مانافــورت»، رئیس ســتاد او و 
همچنین خلاصه مصاحبه هایی با «مایکل کوهن»، وکیل 
شخصی و «استیو بنن»، مشــاور سابق ریاست جمهوری 

آمریکا، جزء اسنادی است که انتشار یافته است.
عصبانیت ترامپ از ویکی لیکس

بنا بر این اسناد، ترامپ و مسئولان ستاد انتخاباتی اش 
بارهــا در محافــل خصوصــی خــود دربــاره راه های 
دست یافتن به ایمیل های هک شده دموکرات ها که سال 
۲۰۱۶ در اختیار وب ســایت افشــاگر «ویکی لیکس» قرار 
گرفتــه بود، صحبت و بحث کرده بودند. ترامپ از اینکه 
ویکی لیکــس ایمیل های حزب دموکرات را به ســرعت 
منتشــر نمی کرد، ناراضی بود. ترامپ سال ۲۰۱۶ در یک 
ســخنرانی انتخاباتی به طور علنی از روس ها خواســت 
این اسناد را پیدا کنند. این در حالی است که آمریکایی ها 
از جملــه «ریچــارد بِــر»، رئیس کمیته اطلاعات ســنا، 
«جولیان آســانژ»، مؤسس ویکی لیکس و وب سایتش را 
«بازوی سرویس های اطلاعاتی روسیه» معرفی کرده اند. 
سی ان ان نوشت: جامعه اطلاعاتی آمریکا به این نتیجه 
رسیده بود که روس ها این اسناد را دزدیده بودند و ستاد 
انتخاباتی ترامپ تلاش کرده بود با دسترســی به آنها به 
اطلاعات مخربی درباره رقیب دموکرات او یعنی هیلاری 

کلینتون دســت پیدا کند.همچنین بازرسان تیم مولر در 
یادداشــت های خود نوشــته اند: ریک گیتس گفته یک 
بار ترامپ در هواپیمای خــود اعلام کرده بود «ایمیل ها 
را پیــدا کنید» و مایــکل فلین گفته بــود می تواند منابع 
اطلاعاتی خود را برای دسترســی به این ایمیل ها به کار 
بگیرد. فلین در دوره مبارزات انتخاباتی مشاور ترامپ در 
حوزه سیاســت خارجی بود و پس از آن در کاخ ســفید 
مشــاور امنیت ملی رئیس جمهوری آمریکا شــد.مایکل 
فلین، جرد کوشــنر، پال مانافورت، کوری لواندوفسکی، 
جف سشــنز و ســم کلاویس هم ابراز تمایل کرده بودند 
که آن ایمیل ها را به دست بیاورند. بنن و گیتس به مولر 
گفته بودند روس ها اســناد دموکرات هــا را دزدیده اند؛ 
امــا به اعتقاد آنها اتباع کشــورهای دیگر این کار را برای 
آنها انجام داده بودند. در بخش دیگری از اســنادی که 
به تازگی منتشــر شــده، به نقل از گیتس آمده است که 
مانافورت در سال ۲۰۱۶ گفته بود «احتمالا» اوکراینی، نه 
روس هــا، ایمیل های کمیته ملی حزب دموکرات را هک 
کرده انــد. گروهی از مخالفان ترامپ امیــدوار بودند که 
گزارش مولر به نحوی باشد که زمینه استیضاح ترامپ را 
فراهم کند، اما این گونه نشد. زورآزمایی انتخاباتی ترامپ 
و دموکرات هــا در ماه های آینده شــدت خواهد گرفت و 
آنچه این رقابت را شدیدتر می کند، تلاش برای استیضاح 
رئیس جمهوری و ضد حملات ترامپ است. در این میان، 
رســانه هایی مانند ســی ان ان نیز به کمک دموکرات ها 
خواهند آمد، به ویژه از این منظر که دادگاه دســتور داده 
اســت در ماه های آتی اسناد بیشــتری از یادداشت های 
تیم مولر در اختیار این شــبکه و بازفید قــرار بگیرد. این 
یادداشــت ها و روشن شــدن ابعاد پرونده روسیه تأمین 
سوخت ماشــین جنگی رسانه ها علیه ترامپ را تضمین 

خواهد کرد.

  رئیس جمهوری فرانسه به چین رفت
مکرون به دنبال راه فرار

یادداشت های «مولر» درباره تباني ترامپ به رسانه ها رسید
بازگشایی یک پرونده مختومه
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گشت زنی نیروهای آمریکایی 
در میدان های نفتی سوریه

نیروهــای ویژه آمریــکا در میدان های نفتی در  �
منطقــه «آلیــان» و «الرمیلان» در حســکه واقع 
در شــمال شــرقی ســوریه در مرزهای بــا عراق، 
گشــت زنی کردند. به گزارش ایســنا، بــه نقل از 
روســیاالیوم، گشــتی های آمریکایی بــا نیروهای 
سوریه دموکراتیک (قســد) در تعدادی از میادین 
نفتــی در منطقه «آلیــان»، «الرمیــلان» و «قری 
آلاقوس» گشــت زنی کردند و وزیــر نفت در اداره 
خودمختــار کُرد نیــز همراه آنها بــود. در تحولی 
دیگر، ترکیه روز گذشــته  تجهیزاتــی نظامی را از 
محور حومه رأس العین وارد خاک ســوریه کرد و 
در مناطق تحت ســیطره خود ایست های امنیتی 
را ایجــاد کــرد. از ســوی دیگر ارتش ســوریه در 
روســتاها و شــهرک های تل تمر تا شهر راسین در 
حومه رأس العین و مســیر الدرباسیه-رأس العین 
در حومه شــمال شــرقی حســکه مســتقر شد. 
نیروهای ســوریه دموکراتیک شــنبه ارتش ترکیه 
و نیروهای ســوری مــورد حمایتــش را به ایجاد 
آشوب در مناطق شمال شرق سوریه متهم کردند. 
تحولات شــمال ســوریه این روزها سمت و ســوی 
دیگــری به خــود گرفته اســت. در همیــن حال، 
فرمانده نیروهای «ســوریه دموکراتیک» با وجود 
اینکه اعتمادی به روســیه و سوریه ندارد، انتخاب 
«خط  مشی سیاســی» را ضروری دانست. مظلوم 
عبدی، فرمانــده نیروهای «ســوریه دموکراتیک» 
(قســد) در گفت وگویی با روزنامــه «لاریپابلیکا» 
چاپ ایتالیا اظهــار کرد: ما هیچ گونــه اطمینانی 
نداریم، اما مشکل سوریه تنها زمانی حل می شود 
که به رویکرد سیاسی اعتماد شود. ما باید مذاکره 
کنیم و این امر بدون تضمین های جدی از ســوی 
کل جامعه جهانی ازجمله اروپا ممکن نمی شود.
عبدی گفت: مذاکرات به شــکل غیرمســتقیم از 
طریق مســکو به عنوان هم پیمان دولت ســوریه 
انجام شــد، اما ما هرگز بخشــی از توافق نامه ای 
که شــامل حمایت از مردم  ما و آزادی سیاســی، 
مدیریتی و فرهنگــی آنها نباشــد، نخواهیم بود. 
این مســئول کُرد با انتقــاد از تصمیم آمریکا برای 
خارج کــردن نیروهایش از منطقه گفت: این اقدام 
چراغ ســبزی برای حمله ترکیه علیه نیروهای ما 
بود. آمریکایی هــا حریم هوایی را بــرای بمباران 
ترکیه گشــودند. عبدی تأکید کرد: نیروهای سوریه 
دموکراتیک به پیداکردن ابوبکر بغدادی، سرکرده 
داعش که یکشنبه گذشــته در عملیات آمریکا در 

شمال سوریه کشته شد، کمک شایانی کردند. 

انتقال پناه جویان به داخل یونان
یونان در حال انتقــال پناه جویان از اردوگاه ها  �

به داخل این کشــور است. بر اســاس گزارش ها، 
انتقال پناه جویــان از اردوگاه های پناه جویی یونان 
به داخل این کشــور در تعطیلات آخر هفته ادامه 
داشــته اســت. مســئولان می گویند ۴۱۵ نفر روز 
شنبه دوم نوامبر به بندر فلوسیس آتن رسیده اند 
و حدود ۳۸۰ نفر دیگر نیز روز یکشنبه رسیده اند. 
پناه جویانــی کــه در جزیره لســبوس و در کمپ 
موریا که برای ســه هزار نفر در نظر گرفته شــده 
اســت، زندگی می کنند، بالغ بر ۱۵ هزار نفرند. این 
پناه جویان با کشــتی های نیروی دریایی یونان که 
معمولا برای انتقال تانک از آنها استفاده می شود، 
منتقل شده اند.یکی از مقامات دولتی که خواسته 
نامش فاش نشــود، گفته است دولت یونان قصد 
دارد در ۱۵ روز، پنــج هزار پناه جو را به ســرزمین 
اصلــی یونان منتقل کند. او گفتــه این پناه جویان 
با به پایان رسیدن فصل توریستی یونان، در هتل ها 
اسکان داده خواهند شد. این پناه جویان به ویژه به 
شمال یونان فرستاده می شــوند که در آن تعداد 
زیــادی اردوگاه پناه جویی یــا مراکز اقامتی وجود 
دارد. به گفته ایــن مقام دولتی، برنامه دولت این 
اســت که مهاجران را به نحوی اســکان دهد که 
۰.۸ درصد جمعیت بخش های یونان را تشــکیل 
دهنــد. او دربــاره اینکه آیا مناطــق دیگری برای 
اســکان دائمی پناه جویــان در نظر گرفته شــده 
یــا خیر، چیزی نگفــت. یونان شــامل ۵۴ بخش 
اســت؛ اما نیمی از این بخش ها به اضافه جزایر 
آن، از برنامه انتقال پناه جویان مســتثنا شــده اند.
چندین جزیره در شــرق یونان که همه در نزدیکی 
ســواحل ترکیه قرار دارند، همچنین مرزهای این 
کشــور با ترکیه، مناطــق ورود پناه جویان به اروپا 
به شــمار می آیند. تعــداد بــالای پناه جویان در 
یونان که بالغ بر ۳۵ هزار نفر می شــود، دشمنی 
بخشــی از جمعیت این کشور را برانگیخته است. 
مقامات محلــی جزایر می گویند ایــن مناطق به 
محــل اســتقرار دائمی پناه جویان تبدیل شــده و 
پناهندگی  بــه درخواســت های  روند رســیدگی 
بســیار کند و مواردی که پناهندگــی آنها پذیرفته 
می شــود، بسیار اندک اســت. دولت قول داده در 
هر دو مورد تســریع ایجاد کند. روز شنبه ساکنان 
جزیره کوس یونان به همراهی شــهردار خود، از 
پیاده شــدن ۷۵ پناه جو از قایــق انتقال پناه جویان 
کــه از جزیره کاســتلوریزو آمده بــود، جلوگیری 
کردند. شــهرداری جزیره کوس، محل پهلوگرفتن 
قایق ها را با تراکتور و ســایر وســایل نقلیه بست. 
شهردار جزیره کوس گفت دولت باید تعدادی از 
چهارهزارو ۵۰۰ پناه جوی این جزیره را به مناطق 
دیگر منتقل کنــد نه اینکه پناه جویان تازه ای را به 

این جزیره بفرستد.

 خبر

مدیرعامــل گروه صنعتــی مینو با اشــاره به تولید 
۴۰۰نوع محصول به میزان ۶۰۰ تن در روز در زیرمجموعه 
های این گروه از اجرای بالغ بر ۱۰۰ پروژه بزرگ و کوچک 

طی پانزده سال گذشته خبر داد.
علیرضا عباسیانفر در نشست خبری که پیش از ظهر 
امروز به مناســبت شصتمین ســالگرد تاسیس شرکت 
«مینو» برگزار شد، گفت: برنامه توسعه ۲۰ ساله ای برای 
شرکت طراحی و تدوین شــده است که شامل سرمایه 
گــذاری در جهت بهبود وضعیت موجود، ورود خطوط 
جدید، بازسازی و بهسازی خطوط کنونی، تکمیل زنجیره 

تامین و تولید سایر محصولات غذایی است.
وی مشتریان وفادار، کارکنان پرتلاش و سهامداران را 
ســه رکن اصلی گروه صنعتی «مینو» برشمرد و افزود: 
اگرچه تنگناهای معیشتی و وضعیت اقتصادی دشوار 
ســال های اخیر، منجر به کاهش قدرت خرید برخی از 
دهک های درآمدی جامعه شده است اما شرکت مینو 
با قیمت گذاری منصفانه و کمترین افزایش نرخ، تلاش 
دارد تا این محصولات از ســبد مصرفی خانوارها حذف 

نشود.
عباسیانفر با بیان اینکه دولت مالکیت این شرکت را از 
سال ۵۹ تا ۸۰ برعهده داشت یادآور شد: در زمان تصدی 
دولت، اقدام قابل توجهی جهت نوســازی و بازســازی 
خطوط تولید نشــد که همین مساله متاسفانه منجر به 

فرسودگی آن شد.
وی تصریح کرد: پس از اجــرای اصل ۴۴ و واگذاری 
شــرکت های دولتی، مالکیت گروه «مینو» نیز به بخش 
خصوصی منتقل شد و از سال ۸۳ سرمایه گذاری های 
بزرگی جهت نوســازی، بهســازی و تنوع محصولات با 

اجرای بالغ بر ۱۰۰ پروژه کوچک و بزرگ صورت گرفت. 
مدیرعامــل گروه صنعتی «مینو» به بخشــی از این 
سرمایه گذاری ها طی  اشاره کرد و افزود: برای نخستین 
بار در کشور خط تولید آدامس بدون قند با سرمایه گذاری 
۲۰ میلیون یورویی در سال۸۹ راه اندازی شد که این خط 

تولید در دنیا کم نظیر است.
وی ادامه داد: خط تولید شــکلات با سرمایه گذاری 
۶میلیون یورویی، خط تولید اســنک با ســرمایه گذاری 
۵/۵ میلیون یورویی، تولید ســافت ژل با ظرفیت تولید 
۶۰میلیــون عدد در ســال ازجمله این ســرمایه گذاری 

هاست.
عباسیانفر با اشاره به میزان صادرات محصولات گروه 
صنعتی مینو گفت: کشورهای همســایه، حوزه خلیج 
فارس، کشورهای حوزه سی آی اس، کانادا و حتی اروپا 
بازارهای هدف صادراتی این شرکت محسوب می شوند. 
وی با بیــان اینکه ۶۰۰ محصــول در این گروه تولید 
می شــود افزود: از این تعداد ۴۰۰محصول غذایی و ۲۰۰ 

محصول آرایشی و بهداشتی است.
وی در ادامه به مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی 
اشاره کرد و گفت: قوانین ســخت گیرانه بیمه، مالیات 

های چندبــاره و تعارضات و تعدد قوانین، کارآفرینان را 
با چالش های بســیاری مواجه کرده است که از دولت 

انتظار داریم این موانع را برطرف کند.
وی بــه تاثیر عوامل بیرونی بــر فعالیت بنگاه های 
صنعتی اشــاره کــرد و گفــت: تنش های سیاســی و 
فشــارهای بین المللی نیز از دیگر مشکلات واحدهای 
تولیدی است به طوریکه نوســان ارزی سال های اخیر 
باعث شده تا گروه صنعتی «مینو» در خرید مواد اولیه با 

مشکل افزایش چندبرابری نرخ ها مواجه شود.
عباسیانفر ادامه داد: هرچند قیمت نهاده های تولید 
ما در سال گذشته بین ۶۰تا۲۷۰درصد افزایش یافت اما 
تمام تلاشمان را کردیم تا با لحاظ کردن کمترین حاشیه 
سود، محصولات شــرکت با کمترین افزایش قیمت به 
دست مصرف کننده برسد و کالاهای ما تبدیل به اجناس 

لوکس برای طبقه های کم درآمد نشود.
وی با اشــاره به تاریخچه تاسیس و فعالیت شرکت 
های زیرمجموعه مینو گفت: این برند یک نشان تولیدی 

بین نسلی است.
وی خاطرنشــان کرد: اطمینان و وفاداری مردم طی 
این سال ها به این برند، اصلی ترین سرمایه ما محسوب 

می شود.
عباســیانفر با اشاره به تاریخچه تاسیس مینو اظهار 
کــرد: گروه صنعتی مینو یک هولدینگ بزرگ اســت که 
با مدیریت ۱۲ شــرکت فرعی در زمینه تولید محصولات 
غذایی و بهداشــتی و دارویی و توزیع و پخش فعالیت 

می کند.
وی افزود: این شرکت در ۱۶آبان سال ۱۳۳۸ فعالیت 
خــود را در کیلومتر ۱۰ جاده مخصــوص کرج با تولید 
آبنبات و تافی کره ای آغاز کرد و در سال ۱۳۴۶ و همزمان 
با تاسیس بورس، جزو نخستین شرکت های ایرانی بود 

که وارد بازار سرمایه شد.
به گفته وی، شــرکت صنعتی پارس مینو، شــرکت 
قاسم ایران و شــرکت صنعتی مینو(خرمدره)، شرکت 
دارویی مینو، شرکت صنایع غذایی مینو شرق و شرکت 
صنایع غذایی مینو فارس ازجمله بزرگترین شرکت های 

این هولدین بزرگ صنعتی است.
در این نشست خبری وحید هوشنگ نژاد گفت: ما دو 
خواسته از دولت در زمینه قوانین مالیاتی داریم، نخست 
اینکــه قانون مالیات بــر ارزش افــزوده همانند الگوی 
مرسوم جهانی اجرا شود و دوم اینکه افزایش پلکانی و 
ضریب سالانه آن کنترل شده باشد تا آسیبی به فعالیت 

شرکت ها وارد نشود.
وی درخصوص وضعیت بورســی شرکت مینو نیز 
گفت: تمام تلاشــمان براین اســت تا منافع سهامداران 
توســط عده ای سودجو با سفته بازی و ایجاد حباب به 

خطر نیفتد.
همچنین محمدتقی قلندر لکی مدیرعامل شــرکت 
صنعتی مینو خرمدره با اشــاره به نوستالژی برند مینو 
گفت: پیوند چند نســل با محصولات این شــرکت ما را 
برآن داشت تا بسته بندی محصولات قدیمی را همچنان 
حفظ کنیم و برای نسل جدید و جوانان محصولات تازه 

با بسته بندی جدید عرضه کنیم.
محمد حســین یوســف خزرایی مدیرعامل شرکت 
پخش مویرگی قاســم ایــران از زیرمجموعه های گروه 
مینو  نیز در این نشست خبری گفت: شرکت قاسم ایران 
با داشتن ناوگان حمل ونقل باری گسترده و داشتن بیش 
از ۳۵۰هزارمترمربع انبار استاندارد نگهداری محصولات 
غرایــی و دارویی در کشــور به صــورت روزانه بیش از 
۶۰۰محصول گــروه صنعتی مینــو را در نقاط مختلف 
کشور به صورت مویرگی در بین ۱۱۰هزارفروشگاه توزیع 

می کند.
خزرایی با اشــاره به اقدامات این شرکت در خدمات 
رسانی مطلوب به مردم گفت در چالش کمبود شکر طی 
ماه مبارک رمضان امسال، شرکت قاسم ایران با بکارگیری 
تمامی امکانات و تجهیزات خود و عرضه روزانه بیش از 
هزارتن شکر از محل مواد اولیه شرکتهای گروه صنعتی 
مینو برای رفع این مشــکل با همکاری شرکت بازرگانی 
دولتی ایران به یاری مردم شتافت و آمادگی دارد هرگاه 
اقتصاد کشــور در زمینه توزیع بهینه و هدفمند کالاهای 

اساسی با مشکل روبرو شود، به یاری مردم بشتابد.

در آستانه شصتمین سالگرد تاسیس مینو مطرح شد:

اعتراض هــا در عراق ادامه دارد؛ یک منبع امنیتی 
عراق صبح روز یکشــنبه اعلام کــرد، تظاهرکنندگان 
مسیرهای اکثر خیابان های بغداد، پایتخت، را بسته و 
خواستار نافرمانی مدنی سراسری شدند و جاده اصلی 
بین بغداد و ذی قار و نیز اســتان واسط نیز در تصرف 
معترضان عراقي است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، 
ارتش عراق برای کنترل میدان التحریر که محل تجمع 
اصلي معترضان اســت، از نیمه شــب تا شش صبح 
مقررات رفت وآمد اعلام کرده است. در شامگاه شنبه 
حتی اعلام شده که این مقررات از ساعت دو تا شش 
صبح محدود شــده، ولی تظاهرکنندگان در بغداد باز 
هم توجهی بــه آن نکرده اند. همچنین در گزارش ها 
آمده است که شامگاه روز شــنبه و اوایل روز گذشته 
دو معترض دیگر در بغداد کشته و ده ها معترض نیز 
زخمی شده اند.اعتراضات مناطق شیعه نشین عراق و 
بغداد از اول اکتبر ابتدا با درخواســت مبارزه با فساد 
و انجــام اصلاحــات اقتصادی و گســترش خدمات 
عمومی آغاز شــد، اما رفته رفته مطالبات سیاسی به 
آن اضافه شــد  و از ســوی  بخش های از معترضان 
بــه اصلاح قانــون انتخابات و قانون اساســی تبدیل 
شــد و شــعار براندازی از ســوی بخش های دیگری 
رســید.یکی از معترضان به خبرگزاری فرانسه گفت: 
«ما با بســتن راه ها به دولــت این پیام را می دهیم که 
اعتراض ها تــا زمانی که افراد فاســد و دزد را بیرون 
نکنند و تا ســرنگونی دولــت ادامــه دارد. ما اجازه 
نمی دهیم کارکنان دولت سر کارهایشان بروند، البته 
به جز کســانی که در زمینه های بشردوستانه فعالیت 
می کنند».عبدالرحمن ســعد، یکي دیگر از معترضان 
عراقي، نیز به خبرگزاري رویترز مي گوید ما مي خواهیم 
به حکومت فرقه اي پایان دهیم. فرصت هاي شغلي 
نباید بر اساس اینکه اهل سنت هستیم یا شیعه مابین 
عراقي ها تقسیم شود. ما مي خواهیم تمام احزاب زیر 

یك پرچم قرار بگیرند و کشور با نظام ریاست جمهوري 
اداره شود تا کشورهاي منطقه نتوانند براي سرنوشت 
عراقي ها تصمیم بگیرند.به گزارش خبرگزاري فرانسه، 
جنبش اعتراضی عراقی ها اکنون «متوجه کل نظام و 
نخبگان سیاســی » این کشور اســت و تظاهرکنندگان 
خواســتار «ســرنگونی رژیم» هســتند. دانشجویان، 
اتحادیه های صنفی و ســازمان های غیردولتی به این 
اعتراض پیوســته اند. این در حالي است که به غیر از 
اعتراض ها در جنوب پایتخت، در برخی از محله های 
شــرق بغداد نیــز معترضان به بهانه عملی نشــدن 
نافرمانــی  و  سراســری  تحصــن  خواسته هایشــان 
مدنی را از صبح روز یکشــنبه آغــاز کرده اند.یکی از 
درخواست های اصلی تظاهرکنندگان عراقی برکناری 
عادل المهدی، نخســت وزیر این کشــور است. برهم 
صالح، رئیس جمهور عراق یک روز پیش از تظاهرات 
بــزرگ عراقی ها در روز جمعه خطــاب به مردم این 
کشور گفت که با تصویب پیش  نویس قانون انتخابات، 
او موافق برگزاری انتخابات زودهنگام در عراق است. 
او همچنین روز گذشــته از آماده شــدن پیش نویس 
قانون جدید انتخابات این کشور و تقدیم آن به پارلمان 
در هفته جاری خبر داد. به گفته تحلیلگران، انتقاد به 
قانون انتخابات و نحوه برگزاری انتخابات و عضویت 
در پارلمان عــراق و همچنین امتیازاتی که نمایندگان 
دارنــد، از محورهای اعتراضــات تظاهرکنندگان طی 
دو مرحله در یک ماه گذشــته بوده اســت. اما وعده 
اصلاحــات و برنامه های دولت و همچنین پیشــنهاد 
برای انتخابات زودهنگام پارلمان هم تظاهرکنندگان 
عراقــی را تاکنون راضی نکرده اســت؛ آنها همچنان 
خواســتار کناره گیــری رهبران سیاســی هســتند که 
سال ها ســت قدرت را در اختیار دارند و آن طور که به 
نظر مي رسد تا رســیدن به اهداف خود، خیابان ها را 

ترك نخواهند کرد.

 خیابان ها و جاده هاي اصلي در تصرف معترضان عراقي
قیام توده ها علیه نخبگان سیاسى


